[image: ]

О внесении изменений в решение Жамбылского районного маслихата от 24 декабря 2010 года № 37-12 "Об утверждении Правил оказания жилищной помощи малообеспеченным семьям (гражданам) по Жамбылскому району"

			Утративший силу

Решение Жамбылского районного маслихата Жамбылской области от 14 декабря 2011 года № 47-6. Зарегистрировано Управлением Юстиции Жамбылского района 05 января 2012 года за № 6-3-133. Утратило силу решением маслихата Жамбылского района Жамбылской области от 14 декабря 2012 года № 13-11
      Утратило силу решением маслихата Жамбылского района Жамбылской области от 14.12.2012 года № 13-11

      В соответствии со статьей - 97 Закона Республики Казахстан от 16 апреля 1997 года «О жилищных отношениях» и Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» Жамбылский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Жамбылского районного маслихата от 24 декабря 2010 года № 37-12 «Об утверждении Правил оказания жилищной помощи малообеспеченным семьям (гражданам) по Жамбылскому району» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6-3-126, опубликовано 29 января 2011 года в газете «Шұғыла-Радуга» № 9 (4884) следующие изменения:

      в пункте 4:

      слова «капитального ремонта и (или) взносов на накопление средств на капитальный ремонт общего имущества объектов кондоминиума» заменить словами «расходов на содержание жилого дома (жилого здания)»;

      в пункте 7:

      слова «капитального ремонта и (или) взносов на накопление средств на капитальный ремонт общего имущества объектов кондоминиума» заменить словами «на содержание жилого дома (жилого здания)»;

      слова "городской" исключить;

      пункт 8 исключить.

      2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию районного маслихата по вопросам социально-экономического развития территории, по бюджету и местным налогам.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции, вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии                        Секретарь

      Жамбылского                                Жамбылского

      районного маслихата                        районного маслихата

      К.Елубаев                                  А.Мантеев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig